CAPUT IX.

Nostra conversatio in calis est.

Philipp. 3. d

Animus quasi in do-
 mo habi-
 tat in ea re,
 quæ amat.
 In exp. B.
 Job. 1. 8. c. 27
 Job. injr.

Sicut domus exterioris conversationis est ædifi-
 cium, quod inhabitat corpus; ita domus cogita-
 tionis est res quælibet, quam per dilectionem inha-
 bitat animus. Omne quippe, quod diligimus, quasi
 in hoc quiescentes inhabitamus. Unde Paulus, quia
 in supernis cor fixerat, in terra quidem positus, sed
 tamen à terra extraneus, dicebat: *Nostra conver-*
satio in calis est.

CAPUT X.

Unde etiam expectamus Salvatorem Domini Phil. 3. d
nostrum Iesum Christum, qui refor-
mabit corpus humilitatis nostra, configu-
ratum corpori claritatis sue.

Post resurrectionem erit similitudo Domini nostri De refor-
 matione
 Iesu Christi in cordibus nostris, & similitudi-
 nem illius etiam corpora nostra percipient in confi-
 guratione. Erunt enim tunc electorum corpora cla-
 ritati Dominici corporis configurata. Quæ et si æqua-
 litatem gloriæ ejus non habent per naturam, simili-
 tudinem tamen configurationis habebunt per gra-
 tiam.

CAPUT XI.

Non quero datum, sed quero fructum. Phil. 4. d

Sanctis prædicatoribus debita ab audientibus sti-
 De stipen-
 diis prædi-
 catorum.
 In exp. B.
 Job. 1. 19. c.
 10. non
 procul à pr.

pendia debent conferri: & quos fatigat inunctus
 labor prædicationis, exhibita à discipulis pinguedo
 boni foveat operis: non quòd prædicent ut alantur,
 sed ideo alantur ut prædicent, id est, ut prædicare
 subsistant, non ut intentionem sumendi victus tran-
 seat actio prædicationis, sed ut ad utilitatem prædi-
 cationis deserviant ministeria sustentationis. Unde
 ergo à bonis prædicatoribus non causâ victus prædi-
 catio impenditur, sed causâ prædicationis ab eis vic-
 tus accipitur: & quoties prædicantibus necessaria
 conferuntur ab audientibus, non solent de rerum
 munere, sed de conferentium gaudere mercede. Un-
 de per Paulum dicitur: *Non quero datum, sed quero*
fructum. Datum quippe est res ipsa, quæ impendi-
 tur: fructus verò dati est, si benigna mente futuræ
 studio mercedis aliquid impendatur. Ergo datum
 accipimus in re, fructum in corde. Et quia disci-
 pulorum suorum Apostolus mercede potius quàm
 munere pascebatur, nequaquam datum, sed fru-
 ctum se querere fatebatur. Unde & subdidit protin-
 us, dicens: *Habeo autem omnia, & abundo.* Præ-
 dicatores igitur sancti ipsa prædicatione fatigati,
 auditorum suorum bonis operibus debent foveri,
 sicut ille faciebat, qui audiebat: *Viscera sanctorum*
requieverunt per te frater: hic opere bono totus fue-
 rat, qui in catena religatus dicebat: *Det misericor-*
diam Dominus Onesiphori domui, qui sapse me refi-
geravit, & catenam meam non erubuit.